
節

3-0

1-0

1-0

0-3

0-7

2-2

0-0

5-0

2-1

1-0

1-1

3-2

2-1

3-2

3-3

1-2

5-1

2-1

2-1

1-2

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

2014 尚美 埼工 共栄 文教 城西 獨協 埼玉 芝浦 勝 負 分 得点 失点 得失差 勝点 順位

1 2-1 2-1 2-1 2-2 3-0 4 0 1 11 5 6 13 1

2 1-2 1-1 3-3 1-0 5-0 2 1 2 11 6 5 8 3

3 2-1 0-7 0-3 1-0 3-2 3 2 0 6 13 -7 9 2

4 1-2 1-0 0-0 1-2 3-2 2 2 1 6 6 0 7 6

5 1-2 1-1 7-0 0-1 5-1 2 2 1 14 5 9 7 5

6 1-2 3-3 3-0 0-0 2-1 2 1 2 9 6 3 8 4

7 2-2 0-1 0-1 2-1 1-2 1 3 1 5 7 -2 4 7

8 0-3 0-5 2-3 2-3 1-5 0 5 0 5 19 -14 0 8

平成２６年度　第４７回埼玉県大学サッカーリーグ戦【前期】

１部【前期】日程

日　付 会場 時　間 対　戦 M　C 副審１ 副審２ ４　審

埼玉大学 埼玉大学

13:50 埼玉工業大学 埼玉大学 尚美学園大学 尚美学園大学 芝浦工業大学

11:30 尚美学園大学 芝浦工業大学

芝浦工業大学

埼玉工業大学

城西大学 城西大学
城西大学

11:30 文教大学 城西大学 共栄大学 共栄大学 獨協大学 獨協大学

文教大学

５月６日（祝）

2 ５月１１日（日）

城西大学
11:30 共栄大学 城西大学

1

埼玉大学

獨協大学

熊谷補助

13:50 共栄大学 獨協大学 文教大学

埼玉工業大学

尚美学園大学 尚美学園大学

13:50 尚美学園大学 埼玉大学 城西大学 城西大学 共栄大学

埼玉工業大学 芝浦工業大学 獨協大学 獨協大学 文教大学 文教大学

共栄大学

11:30 文教大学 獨協大学 芝浦工業大学 芝浦工業大学 埼玉工業大学 埼玉工業大学

13:50

埼玉大学

埼玉大学 埼玉大学

13:50 共栄大学 埼玉大学 尚美学園大学 尚美学園大学 獨協大学

11:30 尚美学園大学 獨協大学

獨協大学

共栄大学

城西大学 城西大学
埼玉工業大学

11:30 埼玉工業大学 城西大学 文教大学 文教大学 芝浦工業大学 芝浦工業大学

埼玉工業大学

５月１８日（日）

4 ６月８日（日）

尚美学園大学
11:30 尚美学園大学 城西大学

3

芝浦工業大学

埼玉工業大学

獨協大学

13:50 文教大学 芝浦工業大学 埼玉工業大学

共栄大学

共栄大学 共栄大学

13:50 共栄大学 芝浦工業大学 城西大学 城西大学 尚美学園大学

文教大学 埼玉大学 獨協大学 獨協大学 埼玉工業大学 埼玉工業大学

尚美学園大学

11:30 埼玉工業大学 獨協大学 埼玉大学 埼玉大学 文教大学 文教大学

13:50

芝浦工業大学

尚美学園大学 尚美学園大学 文教大学 文教大学

14:20 尚美学園大学 文教大学 城西大学 城西大学 芝浦工業大学

12:00 城西大学 芝浦工業大学

芝浦工業大学

獨協大学
12:00 獨協大学 埼玉大学 埼玉工業大学 埼玉工業大学 共栄大学 共栄大学

14:20

城西大学

埼玉工業大学 共栄大学 獨協大学 獨協大学 埼玉大学 埼玉大学

6 ６月２２日（日）

尚美学園大学
11:30 尚美学園大学 共栄大学

5 ６月１５日（日）

城西大学 城西大学 埼玉大学 埼玉大学

13:50 城西大学 埼玉大学 共栄大学 共栄大学

埼玉工業大学

尚美学園大学

埼玉工業大学
11:30 埼玉工業大学 文教大学 芝浦工業大学 芝浦工業大学 獨協大学 獨協大学

13:50

尚美学園大学 尚美学園大学

11:30 尚美学園大学 埼玉工業大学

尚美学園大学

獨協大学 芝浦工業大学 文教大学 文教大学 埼玉工業大学

城西大学 城西大学 獨協大学 獨協大学

【星取表】

チーム

埼玉工業大学 埼玉工業大学

11:30 城西大学 獨協大学 埼玉大学 埼玉大学 芝浦工業大学 芝浦工業大学
7 ６月２９日（日）

13:50 埼玉大学 芝浦工業大学

共栄大学 共栄大学 文教大学 文教大学

城西大学

尚美学園大学

埼玉大学

芝浦工業大学

尚美学園大学

埼玉工業大学

共栄大学

文教大学

城西大学

獨協大学

13:50 共栄大学 文教大学


