平成26年度 第47回埼玉県大学サッカーリーグ戦【前期】

1部【前期】日程

節	日 付	会場	時間		対 戦	,	M C	副審1	副審2	4 審	
1	5月6日(祝)	熊谷補助	11:30	尚美学園大学	3-0	芝浦工業大学	埼玉工業大学	埼玉工業大学	埼玉大学	埼玉大学	
			13:50	埼玉工業大学	1-0	埼玉大学	尚美学園大学	尚美学園大学	芝浦工業大学	芝浦工業大学	
		城西大学	11:30	文教大学	1-0	城西大学	共栄大学	共栄大学	獨協大学	獨協大学	
			13:50	共栄大学	0-3	獨協大学	文教大学	文教大学	城西大学	城西大学	
2	5月11日(日)	城西大学	11:30	共栄大学	0-7	城西大学	埼玉大学	埼玉大学	尚美学園大学	尚美学園大学	
			13:50	尚美学園大学	2-2	埼玉大学	城西大学	城西大学	共栄大学	共栄大学	
		獨協大学	11:30	文教大学	0-0	獨協大学	芝浦工業大学	芝浦工業大学	埼玉工業大学	埼玉工業大学	
			13:50	埼玉工業大学	5-0	芝浦工業大学	獨協大学	獨協大学	文教大学	文教大学	
3	5月18日(日)	獨協大学	11:30	尚美学園大学	2-1	獨協大学	共栄大学	共栄大学	埼玉大学	埼玉大学	
			13:50	共栄大学	1-0	埼玉大学	尚美学園大学	尚美学園大学	獨協大学	獨協大学	
		埼玉工業大学	11:30	埼玉工業大学	1-1	城西大学	文教大学	文教大学	芝浦工業大学	芝浦工業大学	
			13:50	文教大学	3-2	芝浦工業大学	埼玉工業大学	埼玉工業大学	城西大学	城西大学	
4	6月8日(日)	尚美学園大学	11:30	尚美学園大学	2-1	城西大学	芝浦工業大学	芝浦工業大学	共栄大学	共栄大学	
			13:50	共栄大学	3-2	芝浦工業大学	城西大学	城西大学	尚美学園大学	尚美学園大学	
		埼玉工業大学	11:30	埼玉工業大学	3-3	獨協大学	埼玉大学	埼玉大学	文教大学	文教大学	
			13:50	文教大学	1-2	埼玉大学	獨協大学	獨協大学	埼玉工業大学	埼玉工業大学	
	6月15日(日)	城西大学	12:00	城西大学	5-1	芝浦工業大学	尚美学園大学	尚美学園大学	文教大学	文教大学	
5			14:20	尚美学園大学	2-1	文教大学	城西大学	城西大学	芝浦工業大学	芝浦工業大学	
		獨協大学	12:00	獨協大学	2-1	埼玉大学	埼玉工業大学	埼玉工業大学	共栄大学	共栄大学	
			14:20	埼玉工業大学	1-2	共栄大学	獨協大学	獨協大学	埼玉大学	埼玉大学	
	6月22日(日)	尚美学園大学	11:30	尚美学園大学	VS	共栄大学	城西大学	城西大学	埼玉大学	埼玉大学	
6			13:50	城西大学	VS	埼玉大学	共栄大学	共栄大学	尚美学園大学	尚美学園大学	
		埼玉工業大学·	11:30	埼玉工業大学	VS	文教大学	芝浦工業大学	芝浦工業大学	獨協大学	獨協大学	
			13:50	獨協大学	VS	芝浦工業大学	文教大学	文教大学	埼玉工業大学	埼玉工業大学	
7	6月29日(日)	尚美学園大学	11:30	尚美学園大学	VS	埼玉工業大学	共栄大学	共栄大学	文教大学	文教大学	
			13:50	共栄大学	VS	文教大学	尚美学園大学	尚美学園大学	埼玉工業大学	埼玉工業大学	
		城西大学	11:30	城西大学	VS	獨協大学	埼玉大学	埼玉大学	芝浦工業大学	芝浦工業大学	
			13:50	埼玉大学	VS	芝浦工業大学	城西大学	城西大学	獨協大学	獨協大学	

【星取表】

LEWW.																	
2014	チーム	尚美	埼工	共栄	文教	城西	獨協	埼玉	芝浦	勝	負	分	得点	失点	得失差	勝点	順位
1	尚美学園大学				2-1	2-1	2-1	2-2	3-0	4	0	1	11	5	6	13	1
2	埼玉工業大学			1-2		1-1	3-3	1-0	5-0	2	1	2	11	6	5	8	3
3	共栄大学		2-1			0-7	0-3	1-0	3-2	3	2	0	6	13	-7	9	2
4	文教大学	1-2				1-0	0-0	1-2	3-2	2	2	1	6	6	0	7	6
5	城西大学	1-2	1-1	7-0	0-1				5-1	2	2	1	14	5	9	7	5
6	獨協大学	1-2	3-3	3-0	0-0			2-1		2	1	2	9	6	3	8	4
7	埼玉大学	2-2	0-1	0-1	2-1		1-2			1	3	1	5	7	-2	4	7
8	芝浦工業大学	0-3	0-5	2-3	2-3	1-5				0	5	0	5	19	-14	0	8